



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2827

WYROK NR I SA/KR 1389/15 WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE

z dnia 22 października 2015 roku

**w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy Gdów
z dnia 10 listopada 2011 r. Nr XIX/118/2011 w sprawie określenia wzoru formularzy i deklaracji
podatkowych na terenie Gminy Gdów**

Sygn. akt I SA/Kr 1389/15

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 22 października 2015 r.

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym:

Przewodniczący Sędzia: WSA Waldemar Michaldo (spr.)

Sędziowie: WSA Piotr Głowacki

WSA Stanisław Grzeszek

Protokolant st. sekretarz: Iwona Sadowska – Białka

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 22 października 2015 r. sprawy ze skargi **Prokuratora Rejonowego w Myślenicach** na uchwałę Rady Gminy Gdów z dnia 10 listopada 2011 r. Nr XIX/118/2011 w sprawie określenia wzoru formularzy i deklaracji podatkowych na terenie Gminy Gdów

- I. stwierdza nieważność załącznika Nr 1 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości" w części dotyczącej zawartego w rubryce „F” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą;**
- II. stwierdza nieważność załącznika Nr 2 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Deklaracja na podatek od nieruchomości – część zasadnicza" w części dotyczącej zawartego w rubryce „H” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą;**
- III. stwierdza nieważność załącznika Nr 3 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Informacja w sprawie podatku rolnego" w części dotyczącej zawartego w rubryce „F” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą;**
- IV. stwierdza nieważność załącznika Nr 4 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Deklaracja na podatek rolny" w części dotyczącej zawartego w rubryce „H” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą;**

- V. stwierdza nieważność załącznika Nr 5 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Informacja w sprawie podatku leśnego" w części dotyczącej zawartego w rubryce „F” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą;**
- VI. stwierdza nieważność załącznika Nr 6 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Deklaracja na podatek leśny" w części dotyczącej zawartego w rubryce „H” oświadczenia, co do znajomości przepisów Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z prawdą.**